
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

SHTEPIA FOSHNJES DURRES

Date 14.04.2020

Për: 4S shpk

Procedura e prokurimit: (Kerkese per propozim, me mjete elektronike)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54550-03-18-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqimesh për nevojat e shtëpisë së foshnjes Durrës,

Kohezgjatja e kontrates 9 muaj, nga data e lidhjes se kontrates.

Fondi limit per kete prokurim do te jete : 2.000.000 ( dy milion) leke pa tvsh.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 15 datë 24

Mars 2020

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në kete procedurë nje ofertues me vlere përkatëse të ofruara:

1.Operatori Ekonomik 4S shpk me NIPT L64425401K, ka ofruar per kete tender vleren

ekonomike ne total 1.999.440 (Nje million e nenteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e

dyzet) leke pa tvsh.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4S shpk se oferta e paraqitur, me një

vlerë të përgjithshme prej 1.999.440 (Nje million e nenteqind e nentedhjete e nente mije e

katerqind e dyzet) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepia e Foshnjes Durres tel/fax ++05264481,

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :06.04.2020

Ankesa: Nuk ka pasur.


